Директору ____________________
_____________________________
От __________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от занятий в школе моего сына (мою дочь) _________________
_______________________, ученика(-цу) ________________________________ класса
с _______________ до ________________ в связи с _____________________________
       дата ухода с занятий                           дата возвращения в школу

_________________________________________________________________________
                                                                                 описание причин для пропуска занятий

Ответственность за жизнь и здоровье, а также прохождение учебного материала в
указанный период беру на себя.

Дата ____________                                                                               Подпись _________

Ознакомлен(-а) _______________     _______________________________    _________
                                                     дата ознакомления                                            ФИО классного руководителя                                            подпись